РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
ДУМА ЗАМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  "27" февраля 2020г. № 62
п. Заморский

«О согласовании Перечня недвижимого имущества,
подлежащего передаче в муниципальную
собственность Заморского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области от 16.05.2008г. № 14-оз «Об отдельных вопросам разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Уставом Заморского муниципального образования, Дума Заморского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1. Согласовать Перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Заморского муниципального образования (Приложение № 1):

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Заморского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Заморского
сельского поселения                                            А.Н. Киященко

Приложение к решению Думы
Заморского сельского поселения
№  62 от 27.02.2020г.

Перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нижнеилимский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность Заморского муниципального образования

	№
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	Нежилое здание
	Иркутская область, Нижнеилимский район, п. Заморский, ул. Ленина, д. 13
	38:12:120101:522

Глава Заморского
сельского поселения                                            А.Н. Киященко